-1-

河 北开 放 大学 文 件

冀开大教字〔2024〕10 号

关于公布 2023 年精品在线开放课程

建设项目结项验收结果的通知

各市(含定州、辛集市)开放大学，省校相关部门：

根据《河北开放大学关于2022年精品在线开放课程立项建设

工作的通知》（冀开大教字〔2022〕14号）精神，教务处组织专

家对2021年立项的5门精品在线开放课程进行了验收。验收结果

为，5门课程均符合结项验收要求，同意结项，现将结果

予以公布。

-2-

2023 年精品在线开放课程结项验收结果一览表

序号 课程名称 课程负责人 立项时间 验收结果

1 金融发展史 张红兵 2020 年 通过

2 大学语文 赵 君 2021 年 通过

3 幼儿美术与手工 张 蕾 2021 年 通过

4 企业文化 张海珍 2021 年 通过

5 农产品检验技术 董伟欣 2021 年 通过

河北开放大学

2024 年 4 月 1 日

河北开放大学 2024 年 4月 1日印发

	发文编号